=Y Valia

DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO

VALE FERTILIZANTES
Em R$ Mil

DESCRICAO janeiro-21

1. ATIVOS
Recebiveis
Investimentos

Fundos de Investimentos

2. OBRIGACOES

Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS

Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matematicas
Superavit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisao de plano (*)
Fundos Previdenciais

63.184

272
62.912
62.912

69
69

169
169

62.946

61.972
552
238
314
422

(*) Informacéo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo previsto nas hormas vigentes.




